
Shtojca 11  

Porti Detar Sh.A. Sarande 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data [25.07.2023]; 

Drejtuar: 

 A&T SH.A,  
Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga ‘Ibrahim Rugova', Kulla 'SKy Tower', Kati 7, Apartamenti Nr.3, 

Tirane. 

   2A2F - L OIL SHPK 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, Kati 7, Ap.3 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur-e thjeshtuar mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

‘’Blerje Karburant per automjete dhe gjenerator, viti 2023’’; REF-74461-07-06-2023: afati i 

kontrates 31.12.2023. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me 

këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1.      BOE: A&T SH.A, L32320008H, dhe:  2A2F - L OIL SHPK, L41915013M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

       Vlera  prej 1,199,883 ( nje million e njeqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete e tre)        

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE: A&T SH.A, L32320008H  ; 

2A2F - L OIL SHPK, L41915013M], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej prej 1,199,883(nje 

million e njeqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete e tre) është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


